PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTALVÂNIA - MG
   Administração: Gente que Faz

  CNPJ: 17.097.791/0001-12
  www.montalvania.mg.gov.br

  licitacao@montalvania.mg.gov.br

_____________________________________________________________________________________________
Avenida Confúcio, nº 1150 – CEP: 39.495-000 – Montalvânia – MG

(38) 3614-1537 / 3614-1429 / 3614-1007

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 066/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021

O Município de Montalvânia/MG torna público a alteração do edital objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº
034/2021, na forma que segue:

Considerando que a ferramenta tecnológica a ser implementada (PEC-ESUS), trata-se de
sistema/software público governamental disponibilizado pelo Departamento de Informática do SUS -
DATASUS do Ministério da Saúde, dispensa a apresentação pela proponente licitante, a apresentação do
registro do sistema/software  junto ao INPI, tornando-se sem efeito as exigências dispostas no subitem 9.7
do edital do pregão nº 034/2021;

NOTA:

Permanece inalterada a data limite do julgamento marcado para o dia 18/10/2021 às 09h00min, dado que
não altera a formulação da proposta conforme estabelece o artigo 21, §4º da Lei Federal n° 8.666/93.

Publique-se para conhecimento público.

Montalvânia/MG, 08 de outubro de 2021.

Elivando Nonato da Silva
Pregoeiro Oficial do Município

Portaria n°. 002, de 04.01.2021

http://www.montalvania.mg.gov.br/
mailto:licitacao@montalvania.mg.gov.br